
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

18 липня 2024 року                           с-ще Слобожанське                                             № 699 
 

Про визнання такими, що втратили 

чинність: рішення виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

від 21.01.2021 року № 21 та рішення від 

28.03.2022 року № 62 

 

          З метою  приведення власних нормативних актів до вимог чинного законодавства, 

відповідно до ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування», на виконання власних 

повноважень, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

- рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 21.01.2021 

року № 21 «Про визначення уповноважених посадових осіб Слобожанської 

селищної ради з прийому заяв та інших документів з питань соціального 

захисту населення»; 

- рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 28.03.2022 

року № 62 « Про визначення уповноваженими особами виконавчого органу 

селищної ради з питань видачі довідок внутрішньо переміщеним особам». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Яну ХАБАРОВУ.  

 

 

 

 
Слобожанський селищний голова                                                             Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 


